[image: image1.wmf]

	Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 001/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA MANSA/RJ;
CONTRATADO: PREMIUM COMÉRCIO CORPORATIVO E SERVIÇOS EIRELI – ME
OBJETO: REALIZAR OBRA DE IMPLANTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA – CENTRO DE LAZER FELIZ DA VIDA – CONTRATO DE REPASSE 1011.825-94/2013/MINISTÉRIO DO ESPORTE/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CÓD. REDUZIDO N 1178  E 293, NE 2419 E 2420 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.
DO PRAZO: 180 DIAS
VALOR GLOBAL: R$ 501.688,17 (QUINHENTOS E UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07717/2018
[image: image1.wmf]